

Pachet Reactivi_3

I.D.: 44010540

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.840,00 RON - 4.840,00 RON

Descriere: 1065211000 Molibdat de sodiu dihidrat pentru analiza, 1 Kg 1 x 1 725 = 1 725 Lei 02
1002441000 Acid citric monohidrat pentru analiza, 1 Kg 4 x 235 = 940 Lei 03 1004561000
Acid Azotic 65 %, 1 L 12 x 65 x 780 Lei Precursor de exploziv restictionat cf L49/2018 04
1007312511 Acid sulfuric 95 - 97%, 2,5 L 2 x 65 = 130 Lei (Sub incidenta legii 186/2007) 05
1054321011 Amoniac - solutie 25 % , pentru analiza, 1 L 1 x 80 = 80 Lei 06 1099110001
Acid clorhidric - 1.000 l solutie, pentru preparare solutii diluate sau pentru utilizare directa;
c(HCl) = 5 mol/l (5 N) Combi-Titrisol, 1 L 1 x 360 = 360 Lei 07 1077430100 Siliciu - agent
antispumant, 100 G 1 x 305 = 305 Lei 08 1019051000 Silicagel granule - agent de uscare,
dimensiuni ~ 0.2 - 1 mm, 1 Kg 1 x 220 = 220 Lei 09 152020 Hartie de filtru MN 713 (45x45
cm), 100 COLI 2 x 150 = 300 Lei Total fara TVA = 4 840.00 Lei Total cu TVA = 5 759.60 Lei
